1

陕路发[2012]133 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

工程项目管理补充办法》的通知

各单位：

    现将《陕西路桥集团有限公司工程项目管理补充办法》印发给

你们，请遵照执行。

二〇一二年十月二十二日

 2

主题词：项目  管理  补充  办法  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：张  芳                          校对：阮根兰

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 10 月 22 日发
                                              共印 20 份